24/01/2021 14:39:11

24/01/2021 20:55:01

Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

NORAIZAM BADRONNORAIZAM BADRON

MPCMPC

KOTA DAMANSARA
47810 Petaling Jaya

ASAL

KHIDMAT PAKAR TEKNIKAL

000000107/01/2021 16,000.00

16,000.00

Enam Belas Ribu Sahaja.

16,000.0016,000.0016,000.00

P-NPC-SS20-L91110 16,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 16,000.00       CR

.